Администрация городского поселения «Борзинское»
  РАСПОРЯЖЕНИЕ
  « 11« февраля 2014года                                                № 48-р                                               город Борзя
 О внесении изменений в приложение №1 распоряжения от 29 января 2013 года № 30-р «О разработке и утверждении схемы размещения нестационарных объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения на территории города Борзи» на 2014 г.

   1.  Внести дополнения в схему размещения нестационарных объектов торговли,  общественного питания  и бытового обслуживания населения
( приложение)
  2.дополнительно утвержденную схему размещения нестационарных  объектов направить в отдел земельных отношений и архитектуры управления территориального развития администрации муниципального района «Борзинский район».
  3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Даурская новь» и на сайте администрации городского поселения
«Борзинское»
    Руководитель администрации
    городского поселения «Борзинское»                               Н.А. Спиридонов
[bookmark: _GoBack]